
Východočeská divize    č. 23/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 23 / 2009-10  

Opět změna na čele tabulky. Rybník vysoko prohrává v Rokytnici, kde domácí předvedli svůj nejlepší 
výkon 2841 kuželek. Družstvo Hořice B rovněž vysoko  poráží doma Vysoké Mýto a to v součtu znamená, že 
se opět dostává na první místo tabulky.  Na konci tabulky se situace rovněž začíná trochu dramatizovat. 

Utkání 21. kola: 
SKK Hořice B -  KK Vysoké Mýto A 14:2 2738-2536   12.03. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14:2 2570-2231   10.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Sokol Rybník A 14:2 2841-2616   12.03. 

SK Solnice A -  SKK Primátor Náchod C 12:4 2414-2344   13.03. 

TJ Jiskra Hylváty A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2614-2563   12.03. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Uragán Milovice A 14:2 2635-2538   12.03. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Jilemnice A 4:12 2508-2535   12.03. 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice B 21 14 2 5 212:124 2518 30 
 2. TJ Sokol Rybník A 21 14 1 6 193:143 2535 29 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 21 12 1 8 206:130 2569 25 
 4. KK Vysoké Mýto A 21 12 0 9 185:151 2517 24 
 5. TJ Jilemnice A 21 12 0 9 180:156 2544 24 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 21 11 1 9 194:142 2544 23 
 7. TJ Tesla Pardubice A 21 11 0 10 181:155 2534 22 
 8. SK Solnice A 21 9 3 9 170:166 2520 21 
 9. SKK Primátor Náchod C 21 10 1 10 165:171 2542 21 
 10. TJ České Meziříčí A 21 9 1 11 156:180 2528 19 
 11. TJ Uragán Milovice A 21 9 0 12 156:180 2557 18 
 12. SK Kuželky Přelouč A 21 7 2 12 132:204 2506 16 
 13. TJ Jiskra Hylváty A 21 7 0 14 129:207 2478 14 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 21 4 0 17 93:243 2371 8 
 

 SKK Ho řice B 2738 14:2 2536 KK Vysoké Mýto A 

 WEIGL Jakub 463 2:0 453 LEDAJAKS Josef 
 KOŠŤÁL Karel 468 2:0 445 DLOUHÝ Petr 
 HORÁK Luděk 452 2:0 383 BARTOŠ Petr 
 VOKÁČ Petr 495 2:0 393 LEDAJAKS Marek 
 BARTONÍČEK Martin 445 2:0 426 KAŠPAR Václav 
 FIKAR  Ondřej 415 0:2 436 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: KRÁČMAR František   diváků: 16   utkání trvalo: 2:35 
 

 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2570 14:2 2231 TJ Loko Česká Třebová B 

 FRYDRYCH Miroslav 466 2:0 409 KAPLAN Zdeněk 
 HANZLÍK Miroslav 459 2:0 360 PIHIK Josef 
 PÁCHA Jiří 417 2:0 313 FLÍDR Václav 
 KRSEK Oldřich 384 2:0 339 VRABEC Ladislav 
 ČIHÁK Martin 427 2:0 367 SEDLÁK František 
 GÁLUS Petr 417 0:2 443 BERAN Ladislav 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 15   utkání trvalo: 2:15 
 



Východočeská divize    č. 23/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

Zdravíčko, no co dneska psát. Do zápasu jsme vlétli jako draci, Kamil Frydrych ani Míra Hanzlík nedali 
soupeřům v úvodu žádnou šanci a přehráli jak Zdendu Kaplana, tak i Jozku Pihíka, ikdyž Zdenda se první páďo 
obstoně držel. Takže na úvod velice příjemných 4:0 a 156 kolků navrch. Prakticky nebylo o co hrát a myslím, 
že naše podvědomí to vědělo také, takže další výkony podle toho vypadali... Trápili se fšichni, jedinej, kdo se v 
prostředí čtyřce malinko ztopoříl byl Jirka Pácha, který porazil Vaška Flídra a Olda Krsek přehrál Láďu Vrabce 
- 8:0 a 305 kuželek. Dotahováci už to měli zajímavější, i když Martin Čihák nakonec s vypětím fšech sil přehrál 
Frantu Sedláka, ale opět to po první padesátce nevypalo, tak alespoň čestné dva bodíku urval pro svůj tým 
Láďa Beran, který prohnal Péťu Gáluse. Celkem 14:2 a 339 klacků. No zápas nikterak zajímavý, takže postřehy 
ze zákulisí a z hrací plochy... Pácha udolal soupeře o 104, Franta Sedlák bohužel nestihl dva poslední hody (i 
když domácí hráči mu to říkali, ale byl tak zabranej do hry, že to bylo málo platný – takhle má vypadat 
soustředěnej hráč, ale občas je to na škodu :-/ ), po Čihákovi si nechal Franta setřít dráhu, ikdyž na 100% vím, 
že jsem se nepotil, pro jistotu jsem vyklepal i trenky, ale ani odtamtud nic nevypadlo :-) (nic ve zlým, asi 
nějaká nečistota, to se stává), no a nakonec špatná zpráva pro přítelkyni Petra Gáluse, právě se mi svěřil, že 
nemá fyzičku, že nějakej vydundanej, tak to má blbý, ale teď mě napadá, jestli von ten votrok si tu fyzičku 
nevyplácá doma a pak jsme teda v pytly my... tak nevím... No nic, tak dobrou a příště zase nashle :-) Mates 
vod Čiháků. 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2841 14:2 2616 TJ S okol Rybník A 

 MAŘAS Petr 452 2:0 424 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 NOVOTNÝ Zdeněk 477 2:0 442 DUŠEK Miroslav 
 KUČERA Miroslav 478 2:0 420 MÜLLER Tomáš 
 STEJSKAL Jakub 490 2:0 428 EZR Vlastimil 
 VALÁŠEK Milan 476 2:0 429 ČÍŽ Zdeněk 
 KUŘINA Bohumil 468 0:2 473 HŮLKA Lukáš 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 9   utkání trvalo: 4:20 
 

Dnešní zápas to byl mazec. Tohle si vedoucí mančaft nezasloužil. Nekompromisní výkon domácího 
družstva se nedočkal odpovědi. Za zmínku stojí hra hostujícího  Lukáše Hůlky, který se  jako jediný dokázal 
přiblížit našemu standardu. Lukáš  zachránil klec vedoucímu družstvu. Přátelé, kamarádi,  i kdyby hosté 
nahráli  každý  473 kuželek, tak by jim to na vítězství nestačilo.  Chlapi musím končit , kořalka od  staronového 
správce létá vzduchem. S pozdravem Oddíl kuželek Rokytnice 
 

 SK Solnice A 2414 12:4 2344 SKK Primátor Náchod C 

 VÁCLAVEK Roman 419 2:0 390 TICHÝ Aleš 
 KRASSEK Petr 400 2:0 358 BROŽEK Viktor 
 PALIČKA Tomáš 391 0:2 444 VOLESKÝ Miloš 
 HRUBÝ Milan 414 2:0 401 DOUCHA Jiří 
 KROBOT Michal 379 0:2 388 HORN Jan 
 PÍČ Pavel 411 2:0 363 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: VANĚK Miroslav   diváků: 7   utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2614 14:2 2563 SK Kuželky P řelouč A 

 SYCHRA Stanislav 477 2:0 446 KLIČKA Pavel 
 STEJSKAL Rudolf 473 2:0 460 ZEMAN Petr 
 PRAŽÁK Tomáš 444 2:0 427 RYŠAVÝ Jiří 
 PLAŇANSKÝ Agaton 407 2:0 399 LANG Karel 
 MACH Pavel 403 0:2 424 SKALA Miroslav 
 JANUŠKA Milan 410 2:0 407 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton   diváků: 6   utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č. 23/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Tesla Pardubice A 2635 14:2 2538 TJ Uragán Milo vice A 

 KUBÍK Pavel 399 0:2 436 DUŠEK Radoslav 
 VESELÝ Vít 457 2:0 389 SOUČEK Miroslav (*) 
 ZEMÁNEK Ladislav 452 2:0 434 SOUČEK Václav 
 TALACKO Michal 430 2:0 414 ŠANDA Miroslav 
 VANĚK Milan 432 2:0 429 HRUŠKA Vlastimil 
 ŠIC Michal 465 2:0 436 VIK Miloslav 
 
střídání: od 49. hodu: SOUČEK Miroslav + FUCHS Tomáš 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří   diváků: 9   utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ České Mezi říčí A 2508 4:12 2535 TJ Jilemnice A 

 RIND Jaroslav 413 0:2 416 SÝS Roman 
 LORENC Ladislav 425 2:0 390 FIŠERA Jaroslav 
 BROUČEK Milan 422 2:0 403 ZUZÁNEK František 
 ŠTĚPÁN David (*) 383 0:2 452 ČERMÁK Petr 
 BROUČEK Jiří 444 0:2 452 DRÁBEK Jiří ml. 
 BROUČEK Jindřich 421 0:2 422 DRÁBEK Jiří 
 
střídání: od 79. hodu: ŠTĚPÁN David + VOŠVRDA Milan 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 15   utkání trvalo: 4:50 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: PRAŽÁK Tomáš (Hylváty A, 17273) 

1. start: DLOUHÝ Petr (V. Mýto A, 04295), LEDAJAKS Marek (V. Mýto A, 15026), ZEMAN Petr 
(Přelouč A, 17241), KRASSEK Petr (Solnice A, 00393), LORENC Ladislav (Č. Meziříčí A, 00312), FIŠERA 
Jaroslav (Jilemnice A, 21164), FRYDRYCH Miroslav (Rychnov B, 00459) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 445,4 302,5 142,9 4,1 10 / 11 (465) 
 2. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 444,1 297,3 146,8 4,0 9 / 11 (494) 
 3. MAŘAS Petr Rokytnice A 442,8 297,1 145,8 3,6 11 / 11 (473) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto A 442,8 300,4 142,4 2,6 12 / 12 (506) 
 5. PÍČ Pavel Solnice A 439,7 286,8 152,9 2,2 11 / 11 (484) 
 6. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 438,6 292,0 146,6 3,2 10 / 11 (461) 
 7. HORN Jan Náchod C 438,1 292,1 145,9 1,5 11 / 12 (492) 
 8. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 437,9 292,4 145,5 3,7 11 / 12 (482) 
 9. VIK Miloslav Milovice A 437,8 291,5 146,3 2,6 12 / 12 (468) 
 10. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 437,2 292,3 145,0 1,9 9 / 11 (475) 
 11. SKALA Miroslav Přelouč A 436,9 295,2 141,8 3,3 11 / 12 (478) 
 12. DUŠEK Miroslav Rybník A 435,9 291,9 144,1 3,2 11 / 12 (461) 
 13. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 435,9 292,7 143,2 4,0 12 / 12 (506) 
 14. ČIHÁK Martin Rychnov B 434,2 293,4 140,8 3,8 10 / 11 (496) 
 15. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 433,7 294,1 139,6 3,0 11 / 11 (490) 
 16. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 433,0 290,8 142,2 3,1 10 / 11 (468) 
 17. ŠIC Michal Pardubice A 432,6 291,1 141,6 3,7 10 / 11 (482) 
 18. MÜLLER Tomáš Rybník A 432,2 292,1 140,1 3,6 11 / 12 (470) 
 19. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 432,2 292,2 139,9 3,5 12 / 12 (489) 
 20. HYNEK Michal V. Mýto A 430,8 287,9 142,9 3,6 11 / 12 (484) 
 21. VOLESKÝ Miloš Náchod C 430,5 294,6 135,9 4,3 10 / 12 (476) 
 22. ČERMÁK Petr Jilemnice A 429,3 291,7 137,6 4,5 12 / 12 (499) 



Východočeská divize    č. 23/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 23. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 429,2 284,5 144,7 3,8 10 / 12 (481) 
 24. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 428,5 287,1 141,3 4,1 11 / 11 (477) 
 25. VANĚK Milan Pardubice A 428,4 297,5 130,9 5,6 9 / 11 (476) 
 26. TICHÝ Aleš Náchod C 428,3 288,0 140,3 3,9 12 / 12 (488) 
 27. ŠANDA Miroslav Milovice A 427,5 288,7 138,9 5,2 10 / 12 (468) 
 28. VOKÁČ Petr Hořice B 427,2 294,9 132,3 5,5 10 / 11 (505) 
 29. HRUBÝ Milan Solnice A 427,0 285,4 141,6 4,1 9 / 11 (473) 
 30. VANĚK Miroslav Solnice A 427,0 287,2 139,8 4,5 8 / 11 (448) 
 31. PÁCHA Jiří Rychnov B 427,0 292,5 134,5 3,4 11 / 11 (487) 
 32. HŮLKA Lukáš Rybník A 426,8 288,5 138,3 2,9 11 / 12 (473) 
 33. DUŠEK Radoslav Milovice A 424,3 294,7 129,6 6,1 11 / 12 (476) 
 34. WEIGL Jakub Hořice B 424,0 290,0 134,1 3,5 11 / 11 (483) 
 35. VÁCLAVEK Roman Solnice A 423,5 294,4 129,1 6,8 8 / 11 (476) 
 36. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 423,4 289,1 134,3 5,5 9 / 12 (456) 
 37. HORÁK Luděk Hořice B 423,1 294,2 128,9 4,4 10 / 11 (471) 
 38. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 422,9 289,8 133,0 5,7 11 / 11 (463) 
 39. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 422,7 290,4 132,3 4,5 11 / 11 (477) 
 40. TALACKO Michal Pardubice A 422,6 289,2 133,4 5,2 10 / 11 (471) 
 41. TREPERA Slavomír Rokytnice A 422,4 289,9 132,5 5,5 10 / 11 (470) 
 42. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,5 285,3 136,2 5,0 9 / 11 (465) 
 43. ZUZÁNEK František Jilemnice A 421,1 296,0 125,0 6,9 9 / 12 (480) 
 44. VESELÝ Vít Pardubice A 420,9 290,2 130,7 7,6 8 / 11 (465) 
 45. MILÁČEK Petr Přelouč A 420,7 288,6 132,2 3,8 12 / 12 (483) 
 46. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 420,3 286,7 133,6 4,0 12 / 12 (457) 
 47. LANG Karel Přelouč A 419,9 282,3 137,6 3,9 12 / 12 (467) 
 48. KROBOT Michal Solnice A 418,9 288,5 130,5 5,2 11 / 11 (458) 
 49. SÝS Roman Jilemnice A 418,9 286,3 132,6 4,5 12 / 12 (456) 
 50. SOUČEK Miroslav Milovice A 418,7 292,4 126,4 6,1 10 / 12 (447) 
 51. GÁLUS Petr Rychnov B 418,6 290,0 128,6 5,9 11 / 11 (449) 
 52. DOUCHA Jiří Náchod C 418,0 291,4 126,6 6,2 12 / 12 (482) 
 53. ANTON Michal Hořice B 417,9 280,7 137,2 3,6 8 / 11 (474) 
 54. KUČERA Miroslav Rokytnice A 417,7 280,0 137,7 4,6 11 / 11 (497) 
 55. BROŽEK Viktor Náchod C 417,5 286,8 130,7 5,8 10 / 12 (481) 
 56. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 416,4 290,1 126,3 6,3 9 / 12 (445) 
 57. SOUČEK Václav Milovice A 416,2 287,4 128,8 4,7 11 / 12 (444) 
 58. EZR Vlastimil Rybník A 415,8 294,5 121,3 7,4 9 / 12 (444) 
 59. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,7 291,9 123,8 6,9 11 / 11 (496) 
 60. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 414,5 284,5 130,0 6,0 11 / 11 (465) 
 61. MACH Pavel Hylváty A 413,6 285,4 128,2 5,0 10 / 11 (453) 
 62. ZÍVR Marek Jilemnice A 413,5 285,7 127,8 5,3 8 / 12 (454) 
 63. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 413,2 283,4 129,8 6,0 11 / 11 (451) 
 64. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 412,9 283,1 129,8 5,0 11 / 12 (465) 
 65. BAĎURA Antonín Náchod C 412,2 283,4 128,8 4,1 10 / 12 (465) 
 66. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 412,1 286,9 125,2 6,7 11 / 11 (464) 
 67. KOŠŤÁL Karel Hořice B 411,4 283,6 127,8 6,9 8 / 11 (470) 
 68. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 410,9 283,4 127,5 6,6 12 / 12 (445) 
 69. KRSEK Oldřich Rychnov B 408,7 288,2 120,5 7,8 9 / 11 (447) 
 70. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 406,6 280,4 126,2 5,3 8 / 11 (443) 
 71. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 406,5 280,5 126,0 5,8 11 / 12 (482) 
 72. SYCHRA Stanislav Hylváty A 406,5 282,8 123,7 6,1 11 / 11 (477) 
 73. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 406,1 280,6 125,4 6,2 11 / 11 (460) 
 74. BERAN Ladislav Č. Třebová B 402,4 279,7 122,7 7,0 11 / 12 (457) 
 75. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 401,9 283,7 118,2 7,0 10 / 12 (435) 
 76. BARTOŠ Petr V. Mýto A 398,8 280,6 118,2 5,3 8 / 12 (439) 
 77. PALIČKA Tomáš Solnice A 398,6 276,9 121,8 6,9 8 / 11 (445) 
 78. KASA Dušan Přelouč A 389,4 278,2 111,3 10,7 8 / 12 (459) 
 79. PIHIK Josef Č. Třebová B 376,3 275,7 100,6 11,9 12 / 12 (433) 



Východočeská divize    č. 23/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 80. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 345,7 252,9 92,8 14,2 10 / 12 (411) 
 81. FLÍDR Václav Č. Třebová B 340,6 256,7 83,9 18,2 9 / 12 (430) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 489,3 317,9 171,4 1,8 4 / 12 (525) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 11 (458) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 12 (452) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 12 (451) 
  KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 448,1 302,0 146,1 2,7 7 / 12 (471) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 447,2 301,0 146,2 1,2 3 / 12 (471) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 447,0 310,0 137,0 7,0 1 / 12 (447) 
  STEJSKAL František Rokytnice A 446,0 285,0 161,0 0,0 1 / 11 (446) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice A 444,8 290,5 154,3 2,0 2 / 11 (468) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto A 444,0 312,0 132,0 6,0 1 / 12 (444) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 442,0 303,5 138,5 5,0 2 / 11 (455) 
  KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 435,6 296,7 138,9 4,0 4 / 12 (484) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 434,1 295,0 139,2 4,2 7 / 11 (462) 
  KRÁČMAR František Hořice B 434,0 311,0 123,0 7,0 1 / 11 (434) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 431,3 287,3 144,0 4,2 7 / 12 (473) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 430,6 295,0 135,6 5,0 4 / 12 (451) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 430,5 282,0 148,5 1,5 2 / 12 (466) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 430,3 301,3 129,0 3,0 2 / 12 (461) 
  HOFMAN Miloš Náchod C 429,0 307,0 122,0 3,0 1 / 12 (429) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 428,3 290,2 138,1 3,7 7 / 11 (492) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 427,7 290,0 137,7 3,8 5 / 11 (473) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 426,3 298,0 128,3 8,0 1 / 12 (429) 
  BERÁNEK  Ladislav V. Mýto A 425,0 274,0 151,0 0,0 1 / 12 (425) 
  PECOLD Pavel Náchod C 424,9 295,2 129,8 5,3 6 / 12 (443) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,0 285,0 139,0 3,0 1 / 11 (424) 
  VARGA  Ladislav Hylváty A 424,0 291,0 133,0 3,0 1 / 11 (424) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 423,3 295,3 128,0 8,5 2 / 12 (437) 
  SKALA Pavel Přelouč A 423,2 289,3 133,9 5,7 5 / 12 (448) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 422,9 282,8 140,2 4,3 4 / 11 (450) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 421,5 297,5 124,0 7,0 2 / 11 (466) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 421,3 294,8 126,5 6,0 2 / 11 (446) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 420,8 292,7 128,1 5,7 5 / 11 (475) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 419,0 292,5 126,5 5,5 2 / 11 (424) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 418,0 289,5 128,5 6,0 2 / 12 (431) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto A 416,3 285,7 130,7 4,7 3 / 12 (445) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 416,0 283,0 133,0 10,0 1 / 11 (416) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 11 (415) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 414,3 289,0 125,3 5,0 3 / 12 (435) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice A 414,0 280,0 134,0 6,0 1 / 12 (414) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 414,0 285,0 129,0 8,0 3 / 12 (460) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 412,0 293,3 118,7 6,0 3 / 11 (424) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto A 410,0 282,5 127,5 3,0 2 / 12 (432) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 410,0 297,0 113,0 8,5 2 / 12 (427) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 405,5 281,0 124,5 5,8 2 / 11 (425) 
  KOČÍ  Miroslav Solnice A 405,0 285,0 120,0 5,0 1 / 11 (405) 
  JANUŠKA Milan Hylváty A 404,0 275,7 128,3 7,3 5 / 11 (432) 
  GLAC Petr Hylváty A 404,0 276,0 128,0 6,5 1 / 11 (418) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 402,8 282,7 120,1 5,8 4 / 12 (453) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 402,5 287,8 114,8 7,0 4 / 11 (440) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 402,3 285,5 116,8 9,0 3 / 11 (444) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč A 399,0 283,0 116,0 9,5 2 / 12 (441) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 11 (398) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 397,0 289,0 108,0 9,0 1 / 11 (397) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto A 393,0 287,0 106,0 11,0 1 / 12 (393) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 392,5 281,9 110,6 8,8 5 / 11 (451) 



Východočeská divize    č. 23/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 392,2 279,7 112,6 7,0 3 / 11 (425) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov B 392,0 264,0 128,0 6,0 1 / 11 (392) 
  KRASSEK Petr Solnice A 391,7 275,3 116,3 7,7 1 / 11 (404) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 390,0 274,0 116,0 10,0 1 / 12 (390) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 389,8 281,0 108,8 12,5 3 / 11 (417) 
  NOSEK Jakub Milovice A 388,0 277,0 111,0 9,0 1 / 12 (388) 
  JANOUCH Petr Rokytnice A 388,0 290,0 98,0 8,0 1 / 11 (388) 
  BEČKA Petr Hylváty A 387,5 283,0 104,5 11,0 2 / 11 (397) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 11 (386) 
  BALOUS Václav Solnice A 384,0 274,5 109,5 10,5 2 / 11 (390) 
  CHMURA Martin Rychnov B 379,3 268,0 111,3 9,3 3 / 11 (391) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 368,0 263,3 104,7 13,2 3 / 12 (384) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 367,5 274,0 93,5 12,0 2 / 12 (389) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty A 364,0 267,0 97,0 13,0 1 / 11 (364) 
  CRLÍK Marek Pardubice A 335,0 246,0 89,0 12,0 1 / 11 (335) 
 
 

22 .kolo 

25.03.10 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ České Meziříčí A 
25.03.10 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Tesla Pardubice A 
26.03.10 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - TJ Jiskra Hylváty A 
26.03.10 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SK Solnice A 
26.03.10 pá 17:00 SKK Primátor Náchod C - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
26.03.10 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
26.03.10 pá 19:15 TJ Lokomotiva Česká Třebová B - SKK Hořice B 

 


